
Rezultati

Skok na Strojno

Kategorija: Moški absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2061 ANDREJC Klemen 00:32:06 00:00:00 17,81995 SLOVENIJA

2032 REZAR LESNIK Žan 00:32:10 00:00:04 17,72003 SLOVENIJA

2173 BREZOVNIK Bogdan 00:32:18 00:00:12 17,71968 SLOVENIJA

2214 SKITEK Tadej 00:32:28 00:00:22 17,61992 SLOVENIJA

211 TEMPELJ RAVNOVESJA5 VERČKO Janko 00:33:24 00:01:18 17,11979 SLOVENIJA

210 VIRTUSLO 4ENDURANC6 PRAPER Blaz 00:33:55 00:01:49 16,81976 SLOVENIJA

201 KD KNEžJEGA MESTA C7 PRODAN Primož 00:34:09 00:02:03 16,72012 SLOVENIJA

2168 LADINEK Vinko 00:34:40 00:02:34 16,41971 SLOVENIJA

215 ŠENTJUR POWER9 PINTER Andrej 00:35:04 00:02:58 16,31964 SLOVENIJA

20810 KOBOLD Marko 00:35:21 00:03:15 16,11979 SLOVENIJA

26011 MLINAR Klemen 00:38:30 00:06:24 14,82010 SLOVENIJA

25812 VETTER Jaka 00:39:52 00:07:46 14,32009 SLOVENIJA

21213 PROŠT Dani 00:40:05 00:07:59 14,21981 SLOVENIJA

236 LOK14 BAŠ Marko 00:40:35 00:08:29 14,11986 SLOVENIJA

213 KK RAVNE NA KOROŠK15 STERKUŠ Tomaž 00:41:09 00:09:03 13,91972 SLOVENIJA

225 /16 LADINEK Rajko 00:41:36 00:09:30 13,71975 SLOVENIJA

21417 MRMOLJA Uroš 00:41:46 00:09:40 13,71962 SLOVENIJA

222 TGK 18 PRODNIK Gregor 00:42:12 00:10:06 13,51994 SLOVENIJA

226 TGK 19 FERK Tine 00:43:50 00:11:44 13,01986 SLOVENIJA

26320 GODEASSI Silvano 00:44:03 00:11:57 12,91960 ITALY

23721 HOVNIK Matjaz 00:45:12 00:13:06 12,61973 SLOVENIJA

233 KK RAVNE NA KOROŠK22 BELAJ Vojko 00:45:51 00:13:45 12,41976 SLOVENIJA

23123 RUDOLF Aleš 00:46:08 00:14:02 12,41974 SLOVENIJA

223 KD KNEžJEGA MESTA C24 PRODAN Til 00:46:34 00:14:28 12,21983 SLOVENIJA

23925 ČAPELNIK Vinko 00:46:54 00:14:48 12,21966 SLOVENIJA

23226 DULER Danijel 00:48:17 00:16:11 11,81979 SLOVENIJA

22827 KUMER Marko 00:48:25 00:16:19 11,81981 AUSTRIA

24028 ANDREJC Žiga 00:49:06 00:17:00 11,61998 SLOVENIJA

26229 PETEK Emil 00:49:32 00:17:26 11,51969 SLOVENIJA

23430 ŽIGON Taj Aleksander 00:49:35 00:17:29 11,52010 SLOVENIJA

24231 TURICNIK Saso 00:52:00 00:19:54 11,01995 SLOVENIJA

24432 ŠTEHARNIK Matej 00:53:09 00:21:03 10,71972 SLOVENIJA

26633 FALKE Charly 00:53:18 00:21:12 10,71975 AUSTRIA

26534 LEŠNIK Aleš 00:53:23 00:21:17 10,71974 SLOVENIJA

26735 ŠTAUDEKER Zdravko 00:56:26 00:24:20 10,11956 SLOVENIJA

24336 POGORELČNIK Gašper 00:56:40 00:24:34 10,11996 SLOVENIJA

Kategorija: Ženske absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:
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2451 ŠOSTER Katka 00:48:52 00:00:00 11,71998 SLOVENIJA

2192 GLUŠIČ Tanja 00:55:13 00:06:21 10,31995 SLOVENIJA

2413 KUMER KOLENIK Susanne 00:58:15 00:09:23 9,81984 AUSTRIA

Dogodek: Skok na Strojno

Datum: 15.09.2024

Organizator: Mladinski svet Ravne na Koroškem

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati

Skok na Strojno

Kategorija: 01 - Cestno kolo moški do 15 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

201 KD KNEžJEGA MESTA C1 PRODAN Primož 00:34:09 16,72012 SLOVENIJA

2582 VETTER Jaka 00:39:52 14,32009 SLOVENIJA

Kategorija: 02 - Cestno kolo moški od 16 - 35 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2061 ANDREJC Klemen 00:32:06 17,81995 SLOVENIJA

2032 REZAR LESNIK Žan 00:32:10 17,72003 SLOVENIJA

Kategorija: 03 - Cestno kolo moški od 36 - 50 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

211 TEMPELJ RAVNOVESJA1 VERČKO Janko 00:33:24 17,11979 SLOVENIJA

210 VIRTUSLO 4ENDURANC2 PRAPER Blaz 00:33:55 16,81976 SLOVENIJA

2083 KOBOLD Marko 00:35:21 16,11979 SLOVENIJA

2124 PROŠT Dani 00:40:05 14,21981 SLOVENIJA

Kategorija: 04 - Cestno kolo moški nad 50 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2171 BREZOVNIK Bogdan 00:32:18 17,71968 SLOVENIJA

2162 LADINEK Vinko 00:34:40 16,41971 SLOVENIJA

215 ŠENTJUR POWER3 PINTER Andrej 00:35:04 16,31964 SLOVENIJA

213 KK RAVNE NA KOROŠK4 STERKUŠ Tomaž 00:41:09 13,91972 SLOVENIJA

2145 MRMOLJA Uroš 00:41:46 13,71962 SLOVENIJA

2636 GODEASSI Silvano 00:44:03 12,91960 ITALY

Kategorija: 06 - Cestno kolo ženske od 16 - 35 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2191 GLUŠIČ Tanja 00:55:13 10,31995 SLOVENIJA

Kategorija: 09- Gorsko kolo moški do 15 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2601 MLINAR Klemen 00:38:30 14,82010 SLOVENIJA

2342 ŽIGON Taj Aleksander 00:49:35 11,52010 SLOVENIJA

Kategorija: 10 - Gorsko kolo moški 16 - 35 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2211 SKITEK Tadej 00:32:28 17,61992 SLOVENIJA

222 TGK 2 PRODNIK Gregor 00:42:12 13,51994 SLOVENIJA
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Kategorija: 11 - Gorsko kolo moški 36 - 50 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

236 LOK1 BAŠ Marko 00:40:35 14,11986 SLOVENIJA

225 /2 LADINEK Rajko 00:41:36 13,71975 SLOVENIJA

226 TGK 3 FERK Tine 00:43:50 13,01986 SLOVENIJA

233 KK RAVNE NA KOROŠK4 BELAJ Vojko 00:45:51 12,41976 SLOVENIJA

2315 RUDOLF Aleš 00:46:08 12,41974 SLOVENIJA

223 KD KNEžJEGA MESTA C6 PRODAN Til 00:46:34 12,21983 SLOVENIJA

2327 DULER Danijel 00:48:17 11,81979 SLOVENIJA

2288 KUMER Marko 00:48:25 11,81981 AUSTRIA

2669 FALKE Charly 00:53:18 10,71975 AUSTRIA

26510 LEŠNIK Aleš 00:53:23 10,71974 SLOVENIJA

Kategorija: 12 - Gorsko kolo moški nad 50 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2371 HOVNIK Matjaz 00:45:12 12,61973 SLOVENIJA

2392 ČAPELNIK Vinko 00:46:54 12,21966 SLOVENIJA

2623 PETEK Emil 00:49:32 11,51969 SLOVENIJA

2674 ŠTAUDEKER Zdravko 00:56:26 10,11956 SLOVENIJA

Kategorija: 14 - Gorsko kolo ženske 16 - 35 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2451 ŠOSTER Katka 00:48:52 11,71998 SLOVENIJA

Kategorija: 15 - Gorsko kolo ženske 36 - 50 let
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2411 KUMER KOLENIK Susanne 00:58:15 9,81984 AUSTRIA

Kategorija: 17 - Pony moški
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2401 ANDREJC Žiga 00:49:06 11,61998 SLOVENIJA

2422 TURICNIK Saso 00:52:00 11,01995 SLOVENIJA

2443 ŠTEHARNIK Matej 00:53:09 10,71972 SLOVENIJA

2434 POGORELČNIK Gašper 00:56:40 10,11996 SLOVENIJA

Kategorija: 19 - E-bike moški
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2511 LADINEK Urban Ladinek 00:22:28 25,42010 SLOVENIJA

2592 ŠUMNIK Dejan 00:24:01 23,71982 SLOVENIJA

2503 BAN Toni 00:24:21 23,41963 SLOVENIJA

2614 ŠUMNIK David 00:35:38 16,02011 SLOVENIJA

2645 OBRETAN Mirko 00:46:05 12,41978 SLOVENIJA

Kategorija: 20 - E-bike ženske
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

2531 GLUŠIČ Petra 00:26:03 21,92001 SLOVENIJA

2552 ŠTEHARNIK Liza 00:26:23 21,62008 SLOVENIJA

2543 NOVAK Majda 00:33:06 17,21967 SLOVENIJA

Dogodek: Skok na Strojno

Organizator: Mladinski svet Ravne na Koroškem
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Datum: 15.09.2024

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:

15.09.2024 11:12:15 3/3


